
 

SPORTOVNÍ KLUB 
 

Gymnastický klub – Špičková – Opava, občanské sdružení 
 

 
Mírová 29 B, 746 01 Opava 1  

 

___________________________________________________________________________ 
pohybová průprava dětí                  gymnastická sportovka                sportovní gymnastika 

www.gymnastikaspickova.cz                                                                                         +420737983873 
gymnastika@email.cz                                                                                                    +420736632941 

 

Usnesení 

z valné hromady SK Gymnastického klubu Špičková – Opava (dále jen SK GK), která se 

uskutečnila 15.10.15 od 18 hod. v zasedací místnosti tělocvičny Žabka, Hlavní 120, Opava 6. 

 

Valná hromada. 
 

B e r e   n a   v ě d o m í : 
 

a) zprávu o činnosti jednotlivých úseků. 

 

S c h v a l u j e : 
 

a) zprávu o činnosti a hospodaření SK GK za uplynulé období se záměry činnosti na 

další období 

b) nový název klubu na Sportovní gymnastika dětí Špičková – Opava, zkratka: SGD 

c) novelu stanov klubu. 

 

V o l í : 
 

a) Předsedu 

Eva Davidová, nar. 11.11.1952, bydl. Heydukova 5, 746 01 Opava – je zároveň 

členem výkonného výboru. 

b) Členy výkonného výboru: 

Ing. Drahomíra Špičková, nar. 31.8.1968, bydl. Mírová 29B, 746 01 Opava – člen VV 

a tajemník. 

Monika Langerová, nar. 15.12.1966, bydl. Ant. Sovy 39, 747 05 Opava 5 – člen VV a 

hospodář. 

c) Členy kontrolní komise: 

Libor Špička, nar. 23.8.1968, bydl. Mírová 29B, 746 01 Opava. 

Vladimíra Valachová, nar. 9.2.1972, bydl. Černá 21, 747 05 Opava 5. 

Věra Hromadová, nar. 27.4.1972, bydl. Englišova 16, 746 01 Opava. 

 

U k l á d á : 
 

výkonnému výboru, 

a) provést změny registrace/zápisu klubu jako spolku u Krajského soudu v Ostravě 

b) realizovat záměry činnosti klubu na další období. 

 

 

V Opavě 15.10.2015 

 

 

 

Libor Špička 

http://www.gymnastikaspickova.cz/
mailto:gymnastika@email.cz

